
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Pony Führzügel

Nr.

Chilcott, Jule 1
Jolina 13

Jöhnk, Janne-charlotte 2
Ulitz 28

Matzen, Mia 3
Schecky 26

Scheinert, Ninette 4
Pochi 20

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Reiter 'WB Schritt-Trab

Nr.

Clasen, Lyann 1
Jolina 13

Grambow, Leonie 2
Schecky 26

Grönbeck, Leonie 3
Grace 40

Leyla Söhler 4
Ci-ci 41

Maley, Mette 5
Mc Maley 16

Schwarten, Laura 6
Tamina 42

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 - 1 Reiter WB mit Galopp

Nr.

Bruhns, Lasse Peter 1
Farina 6

Grönbeck, Alina 2
Amadeus 43

Hansen, Keisha Chayenne 3
Jim Bob 37

Klappschaus Mercedes 38

Hensen,Levke 4
Maja 15

Lausen, Levke 5
Lou 14

Maj, Emelie 6
Ci-ci 41

Maley, Lillit 7
Mc Maley 16

Rimkus, Madleen 8
Grace 40

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab A nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 - 2 Reiter WB mit Galopp

Nr.

Bendsen, Nane-Isa 1
John Boy 12

Burau, Jule 2
Lykkens Pamfilius 35

Clasen, Lyann 3
Jolina 13

Grambow, Leonie 4
Schecky 26

Heppner, Liza 5
Raila Linn 23

Magnussen, Henna 6
Fanny 5

Stolt, Lena 7
Bayala 44

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab S nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressurreiter WB

Nr.

Andresen,Nane-Nadine 1
Sandora 25

Bayer,Kira 2
Yaspisgårds Gallon 31

Bendsen, Nane-Isa 3
John Boy 12

Bruhns, Lasse Peter 4
Farina 6

Burau, Henrike 5
Lykkens Pamfilius 35

Burau,Kathrin 6
Florenzia 6 7

Christensen, Jule Awen 7
Belcanto 46

Mai Girl 47

Christiansen,Lisa 8
Night Whisper 18

Dürlich,Julia 9
Diabolo A 4

Gorny, Katharina 10
Absalous babybel 36

Groß, Vanessa 11
Gluns Puschkin 9

Günther, Emma 12
Crash 3

Hansen, Keisha Chayenne 13
Jim Bob 37

Klappschaus Mercedes 38

Heppner, Liza 14
Raila Linn 23

Josten, Svea 15
Pokerface 21

Keil, Laura 16
Miss Miracle 17

Kock,Lynn-Christin 17
Gina Lee 8

Maley, Lillit 18
Mc Maley 16

Schmidt, Johanna 19
Jolina 13

Wischnewski, Lea 20
Wahija 30

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressur KLasse A

Nr.

Andresen,Nane-Nadine 1
Sandora 25

Bayer,Kira 2
Yaspisgårds Gallon 31

Brüggert, Amelie-Linn 3
Royal King 3 24

Burau,Kathrin 4
Florenzia 6 7

Christiansen,Lisa 5
Night Whisper 18

Dürlich,Julia 6
Diabolo A 4

Fricke, Sarah 7
Pokerface 21

Gorny, Katharina 8
Absalous babybel 36

Haberland,Lea Jasmin 9
Jet Jelly M 11

Kock,Lynn-Christin 10
Gina Lee 8

Röthel, Lene 11
Eminenz 24 39

Schmidtke,Angela 12
Mister Darcy 4 32

Sellmer,Fabienne 13
Santiano 34

Sievers, Finja 14
Qualitus Prime B 22

Villian, Justin 15
Ofelia 19

Wischnewski, Lea 16
Wahija 30

6nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Caprillie WB Aufgabe 2a

Nr.

Albrecht, Lea 1
Crash 3

Bendsen, Nane-Isa 2
John Boy 12

Fricke, Merle 3
Miss Miracle 17

Fricke, Sarah 4
Pokerface 21

Hansen, Keisha Chayenne 5
Jim Bob 37

Klappschaus Mercedes 38

Hinz,Emilia 6
Penny Lane 45

König, Mia 7
Balou 1

Magnussen, Henna 8
Fanny 5

Röthel, Lene 9
Eminenz 24 39

Spiering, Aliyah 10
Honeymoon Babe 10

7nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Stilspring KL E ohne erlaubte Zeit mit Ausgleich

Nr.

Albrecht, Lea 1
Crash 3

Christensen, Jule Awen 2
Belcanto 46

Mai Girl 47

Christiansen,Lisa 3
Night Whisper 18

Fricke, Merle 4
Miss Miracle 17

Gilles,Sarah 5
Casalitano 2

Haberland,Lea-Jasmin 6
Jet Jelly M 11

Hansen,Carolin 7
Vitor Valé 29

Helm,Christel 8
Uritana 33

Hinz,Emilia 9
Penny Lane 45

König, Mia 10
Balou 1

Rehpenning, Josi-Luca 11
Ofelia 19

Schmidtke,Angela 12
Mister Darcy 4 32

Sellmer,Fabienne 13
Santiano 34

Spiering, Aliyah 14
Honeymoon Babe 10

Törner, Lara 15
Shakira 109 27

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Stilspringprüfung KL A

Nr.

Gilles,Sarah 1
Casalitano 2

Haberland,Lea Jasmin 2
Jet Jelly M 11

Hansen,Carolin 3
Vitor Valé 29

Helm,Christel 4
Uritana 33

Sievers, Finja 5
Qualitus Prime B 22

9nennlis


